

GOBIERNO REGIONAL DIRECCION REGIONAL AGRARIA – IC

RESOLUCION DIRECTORAL Nº 124

-2022-GORE-ICA-DRA

ICA.

0 5 MAY 2022

VISTO:

La propuesta de modificación de la conformación de la Comisión para la realización del Concurso Interno de Ascenso y Cambio de Grupo Ocupacional de la Dirección Regional Agraria - Ica;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Directoral Nº 006-2022-GORE-ICA-DRA de 11 de enero de 2,022, se Designó a los miembros integrantes de la Comisión para la realización del Concurso Interno de Ascenso y Cambio de Grupo Ocupacional de la Dirección Regional Agraria – Ica, estableciendo a sus integrantes y los cargos que ocupan en dicho Comité;

Que, mediante Nota Nº 099-2022-OA/EP el Responsable del Equipo de Personal de la Oficina de Administración, solicita la modificación de la conformación de la Comisión para la realización del Concurso Interno de Ascenso y Cambio de Grupo Ocupacional de la Dirección Regional Agraria - Ica, en mérito a que uno de sus integrantes ha renunciado a seguir siendo miembro y asimismo que se ha designado a nuevo Director de la Oficina de Administración;

Que, estando a lo expuesto y atendiendo a la propuesta efectuada, resulta pertinente expedir el presente acto resolutivo modificatorio;

Con la visación de las Oficinas de Administración, Planificación y Asesoría Jurídica y con las atribuciones conferidas por la Ley N° 27783, Ley N° 27867 y su modificatoria Ley N° 27902, D. Leg. N° 276, D.S. N° 005-90-PCM, y O.R. N° 013-2019-GORE-ICA:

SE RESUELVE:

PRIMERO : Modificar la Resolución Directoral Nº 006-2022-GORE-ICA-DRA de 11 de enero de 2,022, por la cual se Designó a los miembros integrantes de la Comisión para la realización del Concurso Interno de Ascenso y Cambio de Grupo Ocupacional de la Dirección Regional Agraria - Ica, la misma que quedara conformada por las siguientes personas:

TITULARES

MED. VET. ROLANDO ORTEGA ASCUE ABOG, ANA CECILIA CABEZAS AGUIRRE LIC. JUAN CARLOS HUAYNA AVILA

PRESIDENTE SECRETARIO MIEMBRO

SUPLENTES

ING. CRISTIAN MAX CUSTODIO LOYOLA Ing. JOSE LUIS CARHUAYO QUISPE



GOBIERNO REGIONAL DIRECCION REGIONAL AGRARIA - IC

RESOLUCION DIRECTORAL Nº 124

-2022-GORE-ICA-DRA

ICA. 0 5 MAY 2022

SEGUNDO: Disponer se les otorgue las facilidades necesarias a los miembros integrantes de la citada Comisión, estableciendo que, si el caso amerita, se pueda contar con el apoyo de Profesionales Especialistas en la materia, a fin de que cumplan con sus objetivos.

TERCERO: Notifiquese la presente conforme a Ley.

REGISTRESE Y COMUNIQUESE.

